
                                                 ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 15 

Via Victor Hugo, 3 Ponte Pattoli-PERUGIA 

                Tel 075 694450 Fax 075/5941585 
                                             pgic85600v@istruzione.it-pgic85600v@pec.istruzione.it 
                                                   Cod.Fisc. 94152370543–Cod. Mecc.PGIC85600V 

http://www.icperugia15.edu.it 

 
 

Prot.(vedi segnatura)     
  

                            

Visti il CCNL 29/11/2007, le sequenze contrattuali dell’08/04/2008 e del 25/07/2008; 

Visto il CCNI del 01/08/2018; 

Visto il CCNL del 19/04/2018 triennio 2016/2018; 

Visto il Ptof d’istituto 2019/22 approvato dal Collegio Docenti con delibera n. 3 del 16/11/2020 e adottato 

dal Consiglio di Istituto con delibera n. 2 del 27/11/2020; 

Vista la nota M.I.U.R. prot. 21503 del 30/09/2021con la quale si comunica l’assegnazione  del MOF a.s. 

2021/2022;  

Visti gli organici del personale docente e ATA a.s. 2021/22; 

Visto il Contratto Integrativo di Istituto sottoscritto il 21/01/2022; 

Visto il verbale dell’incontro con le RSU tenuto in data 29/03/2022; 

Visti gli incarichi conferiti al personale dell’Istituto Comprensivo Perugia 15; 

Verificato che le attività degli incarichi conferiti sono state concretamente effettuate; 

Visti i registri relativi alle attività svolte; 

Verificate le disponibilità finanziarie inserite nei piani gestionali del cedolino unico ; 

 

DECRETA 

 

l’autorizzazione al pagamento del fondo dell’istituzione scolastica, delle funzioni strumentali, degli 

incarichi specifici, delle ore eccedenti, dei finanziamenti previsti per le aree a rischio e dei fondi 

relativi alla valorizzazione di tutto il personale scolastico  attribuiti per l’a.s. 2021/2022 nella misura 

dei 12/12 della somma assegnata con le note sopra richiamate ed economie derivanti dagli esercizi 

precedenti, per complessivi € 79.210,45 al lordo dipendente, a favore dei soggetti riportati negli allegati 

elenchi. 

La spesa graverà sui seguenti Capitoli di Bilancio del Ministero dell’Istruzione: 

 

€  76.891,44 sul capitolo 2555 piano gestionale 5 per quanto riguarda il MOF (compresa valorizzazione) 

dei docenti e del personale di segreteria-  le funzioni strumentali -  gli incarichi specifici e i finanziamenti  

per le Aree a rischio; 

€    1.370,65  sul capitolo 2555 piano gestionale 06 per le ore eccedenti; 

€       948,36 sul capitolo 2555 piano gestionale 12 per le attività complementari di ed. fisica. 

 

   IL DIRIGENTE  SCOLASTICO  

                                                                                                                   Prof.ssa Silvana Fioravanti 

 

  

 

PGIC85600V - A3C0EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006604 - 19/07/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da SILVANA FIORAVANTI

mailto:pgic85600v@istruzione.it
mailto:pgic85600v@pec.istruzione.it
http://www.icperugia15.edu.it/

		2022-07-26T09:28:58+0200
	SILVANA FIORAVANTI




